FINGOY pagus est, vix quadrante leuicæ Luco Asturum Romanis, CCXXXII. *Lugo* Hispanis dicta urbe distans, à quo nomen mutuata est propago quædam nobilis illius de *Lugo* cognominatæ familiæ, quæ pagi istius longa annorum serie sibi vindicavit dominium; Habetur autem scriptus ab Anonymo auctore libellus:

GENEALOGIA de la Casa de Fingoy insignitus, cujus exemplar manuscriptum in scriniis suis asservavit *Ferdinandus de Saavedra*, & maximam ejus partem operi suo Genealogico (ε) inseruit. (390.)

FLOREZ, pervetusta per Asturias & Castellæ Regna diffusa nobilis familia, cui & inclyta Guzmanna stirps se, ut ex insignibus patet, innexit. Sunt, qui ab ipsis Legionis antiquissimis Regibus, & quidem ex *Froila* primo ejus nominis Legionis Rege derivare conantur; cujus rei testem præter alios *Ocarizius* (ζ) producit Anonymum Auctorem, qui de hoc stemmate commentatus est in

GENEALOGIA de la Casa de Flores, quam manu exaratam ipse *Ocarizius* se possidere testatur. (391.)

FLORIANUS DOCAMPO, Zamorensis, *Lupi* quem *Didacus de Valencia* Castellæ Mareschallus ex femina Lusitana, *Sanctia Garsia Docampo* genuit, filius, Vir in Historia monumentisque patriæ antiquis versatissimus, cujus rei testis est opus illud pereruditum: CCXXXIV,

CORONICA general de Espanna dictum, ab Auctore Libris V. cœptum, & ab *Ambrosto Morale* majore adhuc cum laude continuatum; in quo tamen opere merito ab eruditis deploratur tum nimia *Docampi* credulitas, quæ aniles & Berofianas fabulas & figmenta veris immiscuit, testibus

(α) Nobiliario de Galicia Lib. IV. cap. 3. pag. 495. prime.

(β) Biblioth. Hispan. Tom. I. pag. 352. col. 1.

(γ) In MSCto suo num. 94.

(δ) In Bibliotheca de sus escritos fol. 153.

(ε) Memorial de la Casa de Saavedra.

(ζ) Nobiliario de nueva Granada Tom. I. pag. 351.

stibus *Andrea Resendio* (η) & *Bernardo Alcorete* (θ) tum & Plagii crimen, quo famam suam conserpsit, *Laurentii Padilla*, cui in Historiographi Regii munere à Carolo V. Imperatore surrogatus fuit, scriptis *avéndotois* ipsi commissis sua exornans. Plagii istius eum publice postulant *Josephus Pellicerius* (ι) & *Gabriel de Henao*. (κ) Sed hæc *ὡς ἐν παρῳδῳ*. Tribuitur Docampo nostro peramplum & insigne opus Genealogicum:

(393.)

*LIBRO del linage y armas* inscriptum, cujus exemplar, & quidem, ut existimant, propria Auctoris manu exaratum in scriniis Comitum de *Lemos* in *Monforte* Gallæciæ oppido asservatur. Meminerunt operis istius *Josephus Pellicerius*, (λ) *Rodericus Mendez Silva* (μ) & *Ferdinandus de Saavedra*, (ν) qui postremus se exemplar illud antiquo caractere exaratum vidisse testatur, Docampum tamen ejus auctorem asserere vix audet; Quia *Gundisalvus Argote Molina* (ξ) expressis notat verbis, Docampum, quamvis in Prologo Historici sui operis de *insignium* origine peculiarem Commentarium promiserit, nil tamen in Genealogicis præter paterni sui stemmatis Historiam absolutum reliquisse. Est ea hoc insignita titulo: